Rapublika e Kosoyis

b Repbilika Kasova-Rinniz of J-.u:.a wa
i Komision| 3 ndeori Hiuwrrievy
Canmtariing B || s

Central Elgetion Coy o "

Republika e Kosovés
Repu]:n]ﬂ{a Kosova - Repuhlic

Ne baze té autorizimeve 1€ pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.D3/1-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén & Kosovés dhe t& Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Viézhguesit e Zejedhjeve, Komisioni
Qendrar i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kéta:

VENDIM
pér akreditim t& grupit shtesé t& vézhguesve t& “Hajrush Stublla”

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjlstrimin e Partive Politike dhe Cerifikim, per akreditimin
B grupit shtese t& Vazhguesve té kandidatit t& pavarur "Hajrush Stublla” me nje (1} vézhgues
afatshkurtér, pérvézhgimin e dités sg zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale né Republiken e Kosovis,
gé do L& mbahen mé 17 tetor 2021,

n Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim gshte e obliguar ta njoftojé kandidatin e
pavarur “Hajrush Stublla” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre g
rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit & Zgjedhjeve.

. Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shts e obliguar ta njoftej kandidatin e
pavarur "Hajrush Stublla” pér marrjen e katij vendimi.

I Lista & vezhguesit shtesé t& kandidatit & pavarur “Hajrush Stublla® gshig piese perbergse v kétij

vendimi,

W Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,
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Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fug té k&tif \.Fenéf‘ﬁnlﬂ, & ieiithe. personat qé kaneé

interes ligjor kang te drejté ankese né Panelin Zefedhor per Ankesa dhe Farashtreﬁ PZAP,



Lista e vézhguesve té kandidatit t& pavarur “Hajrush Stublla” pér vézhgim & Zgjedhjeve Lokale
2021:

Hajrush Stublla




